
pořadí položka nabídková cena/rok bez DPH v Kč

1 Pravidelný úklid 1 071 304,72

2 Venkovní úklid 46 800,00

3 Úklid sněhu 34 800,00

4 Mytí oken 70 991,14

5 Denní servis 93 600,00

pořadí položka nabídková cena/rok bez DPH v Kč

1 Pravidelný úklid 325 449,96

2 Venkovní úklid 15 080,00

3 Úklid sněhu 30 300,00

4 Mytí oken 10 479,20

5 Denní servis 93 600,00

pořadí položka nabídková cena/rok bez DPH v Kč

1 Pravidelný úklid 1 396 754,68

2 Venkovní úklid 61 880,00

3 Úklid sněhu 65 100,00

4 Mytí oken 81 470,34

5 Denní servis 187 200,00

Celkem bez DPH 1 792 405,02

DPH (21 %) 376 405,05

CELKEM S DPH 2 168 810,08

REKAPITULACE

KRAJSKÝ ÚŘAD LIBERECKÉHO KRAJE - BUDOVY A, B, C

EVROPSKÝ DŮM - BUDOVA E

SOUHRN BUDOV A, B, C a BUDOVY E



položka druh činnosti četnost

jednotková cena 

za jednotku (m
2
, 

ks) (bez DPH)      

v Kč

cena celkem za 

rok (bez DPH)      

v Kč

1 Luxování koberců 8 581,50 m
2 viz přílohy č. 12 - 

29

viz přílohy č. 12 - 

29
603 639,74

2
Mytí podlah krytých PVC, dlažbou, nátěrem nebo jiným 

povrchem
3 149,75 m2 viz přílohy č. 12 - 

29

viz přílohy č. 12 - 

29
245 439,47

3 Vyprazdňování košů na odpadky, třídění odpadu 411

kanceláře, zasedací 

místnosti, kuchyňky a 

sociální zařízení

denně 0,18 19 049,09

4

Utírání prachu ze všech dosažitelných a volně přístupných 

ploch nábytku nebo jiného zařízení do výše 170 cm, otírání 

povrchu stolů, urovnání nábytku

265
kanceláře a zasedací 

místnosti
denně 1,10 75 898,72

5 Vlhké stírání parapetů topných těles 265
kanceláře a zasedací 

místnosti
denně 0,37 25 299,57

6 Vlhké stírání a leštění kancelářského nábytku 265
kanceláře a zasedací 

místnosti
měsíčně 0,73 2 335,35

7
Mytí a leštění umyvadel a vodovodních baterií, mytí mís a mušlí 

na WC, držáků toaletních štětek, nádržek, zásobníků
73 sociální zařízení denně 1,73 32 740,63

8 Dezinfekce mís a mušlí na WC 73 sociální zařízení týdně 1,04 3 928,88

9 Mytí a dezinfekce dřezů v kuchyňkách 45 kuchyňky denně 0,71 8 333,98

10
Čištění dveří kolem klik, odstraňování příp. dalších nečistot po 

celé ploše, čištění zrcadel a prosklených dveří
411

kanceláře, zasedací 

místnosti, kuchyňky a 

sociální zařízení

3x týdně 0,36 22 858,91

11 Mytí a leštění dveří včetně zárubní 411

kanceláře, zasedací 

místnosti, kuchyňky a 

sociální zařízení

čtvrtletně 0,89 1 465,31

12 Čištění výtahů (stěny, dveře) mimo stropu 3 výtahy denně 1,67 1 302,18

13 Vlhké stírání ovládacích panelů ve výtazích 3 výtahy 3x týdně 0,24 111,62

14
Vlhké otírání dřevěných stěn kabinek výtahu paternoster, včetně 

jejich dřevěných portálů přípravkem vhodným na ošetření dřeva
35 kabinky měsíčně 1,43 601,01

15 Vlhké stírání telefonních přístrojů 400 telefonní přístroje týdně 0,10 2 046,29

16 Vlhké stírání vypínačů světel 411

kanceláře, zasedací 

místnosti, kuchyňky a 

sociální zařízení

týdně 0,09 1 904,91

17
Utírání prachu z předmětů a kancelářského zařízení nad 170 

cm, ke kterým je obtížnější přístup (skříně, obrazy, apod.)
265

kanceláře a zasedací 

místnosti
týdně 1,10 15 179,74

18 Mytí odpadkových košů 411

kanceláře, zasedací 

místnosti, kuchyňky a 

sociální zařízení

měsíčně 0,53 2 637,57

19 Mytí keramických obkladů na sociálních zařízeních 73 sociální zařízení měsíčně 2,07 1 813,33

20 Luxování čalouněného nábytku 265
kanceláře a zasedací 

místnosti
měsíčně 1,47 4 670,69

21 Čištění hasících přístrojů 110 hasící přístroje měsíčně 0,04 47,74

1 071 304,72 Kč

KRAJSKÝ ÚŘAD LIBERECKÉHO KRAJE - BUDOVY A, B, C

PRAVIDELNÝ ÚKLID

jednotky (m
2
, ks)

celkem



položka druh činnosti plocha v m
2 četnost

jednotková cena 

za m2 (bez DPH) 

v Kč

cena celkem za 

rok (bez DPH)      

v Kč

1

Zametání venkovních ploch - zametení venkovního vstupního schodiště, ploch 

kolem úředních desek, chodníku podél řeky až k lávce, dvou schodišť ze silnice na 
chodník, plochy pod budovou od vchodu C ke vchodu do jídelny (v období bez 
sněhové pokrývky) - viz příloha č. 35

250 denně 0,40 26 000,00

2
Úklid venkovních ploch - sběr odpadků na všech uvedených venkovních plochách - 

viz příloha č. 35
800 denně 0,10 20 800,00

46 800,00

KRAJSKÝ ÚŘAD LIBERECKÉHO KRAJE - BUDOVY A, B, C

VENKOVNÍ ÚKLID

celkem



položka druh činnosti plocha v m
2 počet zásahů

jednotková cena 

za zásah (bez 

DPH) v Kč

cena celkem za 

rok (bez DPH)      

v Kč

1 úklid sněhu - viz příloha č. 36 193 60 490,00 29 400,00

2
posyp odklizených ploch (bez posypového materiálu) - viz 
příloha č. 36

193 60 90,00 5 400,00

34 800,00

ÚKLID SNĚHU

KRAJSKÝ ÚŘAD LIBERECKÉHO KRAJE - BUDOVY A, B, C

celkem



položka druh činnosti plocha v m
2 četnost

jednotková cena 

za m
2
 (bez DPH) 

v Kč

cena celkem za 

rok (bez DPH)      

v Kč

1

Oboustranné mytí oken v objektu - okna budou od 4. patra 
výše z venkovní strany umývána z fasádní kabiny, jejíž 
základní stanice je umístěna v 18. patře budovy A a lanovou 
technikou, do 3. patra včetně a z vnitřní strany běžným 
způsobem.

12 316 ročně 5,76 70 991,14

70 991,14

KRAJSKÝ ÚŘAD LIBERECKÉHO KRAJE - BUDOVY A, B, C

MYTÍ OKEN

celkem



položka druh činnosti četnost

jednotková cena 

za zásah (bez 

DPH) v Kč

cena celkem za 

rok (bez DPH)     

v Kč

73 sociální zařízení

45 kuchyňky

93 600,00celkem

KRAJSKÝ ÚŘAD LIBERECKÉHO KRAJE - BUDOVY A, B, C

DENNÍ SERVIS

počet / ks

Denní servis v rozsahu 4 hodin denně - doplňování toaletního 
papíru, papírových ručníku, papírových utěrek, tekutého 
mýdla 

1 denně 3,05 93 600,00



položka druh činnosti četnost

jednotková cena 

za jednotku (m2, 

ks) (bez DPH)      

v Kč 

cena celkem za 

rok (bez DPH)     

v Kč

1 Luxování koberců 2 544,14 m2 viz přílohy č. 30 - 

34

viz přílohy č. 30 - 

34
203 234,30

2
Mytí podlah krytých PVC, dlažbou, terazzem nebo jiným 

povrchem
627,63 m2 viz přílohy č. 30 - 

34

viz přílohy č. 30 - 

34
63 853,61

3 Vyprazdňování košů na odpadky, třídění odpadu 101

kanceláře, zasedací 

místnosti, kuchyňky a 

sociální zařízení

denně 0,18 4 681,16

4

Utírání prachu ze všech dosažitelných a volně přístupných 

ploch nábytku nebo jiného zařízení do výše 170 cm, otírání 

povrchu stolů, urovnání nábytku

75
kanceláře a zasedací 

místnosti
denně 1,10 21 480,77

5 Vlhké stírání parapetů topných těles 75
kanceláře a zasedací 

místnosti
denně 0,37 7 160,26

6 Vlhké stírání a leštění kancelářského nábytku 75
kanceláře a zasedací 

místnosti
měsíčně 0,73 660,95

7
Mytí a leštění umyvadel a vodovodních baterií, mytí mís a 

mušlí na WC, držáků toaletních štětek, nádržek, zásobníků
15 sociální zařízení denně 1,73 6 727,53

8 Dezinfekce mís a mušlí na WC 15 sociální zařízení týdně 1,04 807,30

9 Mytí a dezinfekce dřezů v kuchyňkách 11 kuchyňky denně 0,71 2 037,19

10
Čištění dveří kolem klik, odstraňování příp. dalších nečistot 

po celé ploše, čištění zrcadel a prosklených dveří
101

kanceláře, zasedací 

místnosti, kuchyňky a 

sociální zařízení

3x týdně 0,36 5 617,40

11 Mytí a leštění dveří včetně zárubní 101

kanceláře, zasedací 

místnosti, kuchyňky a 

sociální zařízení

čtvrtletně 0,89 360,09

12 Čištění výtahů (stěny, dveře) mimo stropu 2 výtahy denně 1,67 868,12

13 Vlhké stírání ovládacích panelů ve výtazích 2 výtahy 3x týdně 0,24 74,41

14 Vlhké stírání telefonních přístrojů 150 telefonní přístroje týdně 0,10 767,36

15 Vlhké stírání vypínačů světel 101

kanceláře, zasedací 

místnosti, kuchyňky a 

sociální zařízení

týdně 0,09 468,12

16
Utírání prachu z předmětů a kancelářského zařízení nad 170 

cm, ke kterým je obtížnější přístup (skříně, obrazy, apod.)
75

kanceláře a zasedací 

místnosti
týdně 1,10 4 296,15

17 Mytí odpadkových košů 101

kanceláře, zasedací 

místnosti, kuchyňky a 

sociální zařízení

měsíčně 0,53 648,16

18 Mytí keramických obkladů na sociálních zařízeních 15 sociální zařízení měsíčně 2,07 372,60

19 Luxování čalouněného nábytku 75
kanceláře a zasedací 

místnosti
měsíčně 1,47 1 321,89

20 Čištění hasících přístrojů 29 hasící přístroje měsíčně 0,04 12,59

325 449,96

EVROPSKÝ DŮM - BUDOVA E

PRAVIDELNÝ ÚKLID

jednotky (plocha, ks)

celkem



položka druh činnosti plocha v m2 četnost

jednotková cena 

za m2 (bez DPH)     

v kč

cena celkem za 

rok (bez DPH)      

v Kč 

1
Zametání venkovních ploch - zametení chodníku podél 

budovy včetně prostoru u jejího zadního vchodu (v období bez 
sněhové pokrývky) - viz příloha č. 37

145 denně 0,40 15 080,00

15 080,00

EVROPSKÝ DŮM - BUDOVA E

VENKOVNÍ ÚKLID

celkem



položka druh činnosti plocha v m2

počet 

předpokládaných 

zásahů

jednotková cena 

za zásah (bez 

DPH) v Kč

cena celkem za 

rok (bez DPH)     

v Kč

1 úklid sněhu - viz příloha č. 38 145 60 430,00 25 800,00

2
posyp odklizených ploch (bez posypového materiálu) - viz 
příloha č. 38

145 60 75,00 4 500,00

30 300,00

EVROPSKÝ DŮM - BUDOVA E

ÚKLID SNĚHU

celkem



položka druh činnosti plocha v m2 četnost

jednotková cena 

za m2 (bez DPH)     

v Kč

cena celkem za 

rok (bez DPH)     

v Kč

1
Oboustranné mytí oken v objektu - okna přední části budovy 
budou z venkovní strany umývána ze zdvihací plošiny, okna 
zadní části budovy a z vnitřní strany běžným způsobem.

1 818 ročně 5,76 10 479,20

10 479,20

EVROPSKÝ DŮM - BUDOVA E

MYTÍ OKEN

celkem



položka druh činnosti četnost

jednotková cena 

za zásah (bez 

DPH) v kč

cena celkem za 

rok (bez DPH)     

v Kč

15 sociální zařízení

11 kuchyňky

93 600,00celkem

EVROPSKÝ DŮM - BUDOVA E

DENNÍ SERVIS

počet / ks

1
Denní servis v rozsahu 4 hodin denně - doplňování toaletního 

papíru, papírových ručníku, papírových utěrek, tekutého mýdla 
denně 13,85 93 600,00



č. místnosti účel místnosti plocha v m2 povrch četnost úklidu

jednotková cena 

za m2 (bez DPH) v 

Kč

cena celkem za 

rok (bez DPH)      

v Kč

001 CHODBA 105,5 NÁTĚR 1x 14 dní 0,24 658,32

003 OSOBNÍ VÝTAH 2,2 NÁTĚR denně 0,50 286,00

003 NÁKLADNÍ VÝTAH 3,3 NÁTĚR denně 0,50 429,00

003 IMOBILNÍ VÝTAH 1,5 NÁTĚR denně 0,50 195,00

006 SCHODIŠTĚ "C" 15,4 PVC denně 0,44 1 761,76

007 + 044 CHODBA 59,7 NÁTĚR 1x 14 dní 0,24 372,53

011 SKLADY ODBORŮ 111,5 PVC 1x 14 dní 0,24 695,76

014 CHODBA 16,1 NÁTĚR týdně 0,24 200,93

015 SCHODIŠTĚ "B" 15,4 PVC denně 0,44 1 761,76

020 UMÝVÁRNA 7,4 DLAŽBA denně 0,61 1 173,64

021 PŘEDSÍŇ K WC 3,2 DLAŽBA denně 0,61 507,52

022 WC 1,8 DLAŽBA denně 0,61 285,48

042 KUCHYŇKA 12 DLAŽBA denně 0,39 1 216,80

058 POŽÁRNÍ PŘEDSÍŇ 3 NÁTĚR 1x 14 dní 0,24 18,72

C001 ZÁDVEŘI VSTUP DO "C" 10,8 PVC 3x týdně 0,24 404,35

C002 CHODBA 39,5 PVC 3x týdně 0,24 1 478,88

C303 SCHODIŠTĚ "C" 15,96 PVC denně 0,44 1 825,82

C004 RECEPCE 6,5 PVC měsíčně 0,32 24,96

C004a SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ 1,5 DLAŽBA měsíčně 0,61 10,98

C007 MÍSTNOST ŘIDIČŮ 48 PVC týdně 0,50 1 248,00

C008 VEDOUCÍ AUTOPROVOZU 18 PVC týdně 0,32 299,52

C009 ŠATNA 2,1 PVC týdně 0,50 54,60

C009a UMÝVÁRNA ŘIDIČI 2 DLAŽBA týdně 0,61 63,44

C009b WC ŘIDIČI 1 DLAŽBA týdně 0,61 31,72

C010 CHODBA PRŮCHOD "C-A" 6,7 NÁTĚR 3x týdně 0,24 250,85

C005 VÝTAH "C" 2,3 NÁTĚR denně 0,50 299,00

512,36 15 555,34

KRAJSKÝ ÚŘAD LIBERECKÉHO KRAJE - BUDOVY A, B, C

SUTERÉN

celkem



č. místnosti účel místnosti plocha v m2 povrch četnost úklidu

jednotková cena 

za m2 (bez DPH) v 
Kč

cena celkem za 
rok (bez DPH)      

v Kč

101 VSTUPNÍ HALA 22 KOBEREC denně 0,24 1 372,80

122 PŘEDSÍŇ VÝTAHY 10,2 KOBEREC denně 0,24 636,48

C101 CHODBA 164,3 KOBEREC 3x týdně 0,24 6 151,39

C104 KANCELÁŘ 20 KOBEREC denně 0,32 1 664,00

C105 KANCELÁŘ 23,32 KOBEREC denně 0,32 1 940,22

C106 KANCELÁŘ 23,32 KOBEREC denně 0,32 1 940,22

C107 KANCELÁŘ 23,32 KOBEREC denně 0,32 1 940,22

C108 KANCELÁŘ 23,32 KOBEREC denně 0,32 1 940,22

C109 KANCELÁŘ 23,08 KOBEREC denně 0,32 1 920,26

C110 UČEBNA PC 43,93 KOBEREC týdně 0,32 731,00

C111 PODATELNA 56,8 KOBEREC denně 0,32 4 725,76

C112 KANCELÁŘ 23,32 KOBEREC denně 0,32 1 940,22

C113 KANCELÁŘ 23,32 KOBEREC denně 0,32 1 940,22

C114 KANCELÁŘ 23,32 KOBEREC denně 0,32 1 940,22

C115 KANCELÁŘ 23,32 KOBEREC denně 0,32 1 940,22

C116 KANCELÁŘ 20 KOBEREC denně 0,32 1 664,00

C121 ZASEDACÍ MÍSTNOST 52,85 KOBEREC denně 0,32 4 397,12

C122 TECHNICKÉ ZÁZEMÍ 25,98 KOBEREC denně 0,24 1 621,15

625,7 40 405,75

101 VSTUPNÍ HALA 158,8 DLAŽBA denně 0,24 9 909,12

101 VSTUPNÍ HALA 96,8 PVC denně 0,24 6 040,32

101a RECEPCE 13,2 PVC denně 0,32 1 098,24

101a VÝTAH - PATER NOSTER 28 PVC 1x 14 dní 0,50 364,00

123 PŘEDSÍŇ k WC 10,2 PVC denně 0,61 1 617,72

124 UMÝVÁRNA ŽENY 2,37 DLAŽBA denně 0,61 375,88

124a WC ŽENY 2 DLAŽBA denně 0,61 317,20

124b WC ŽENY 2 DLAŽBA denně 0,61 317,20

125 UMÝVÁRNA MUŽI 2,47 DLAŽBA denně 0,61 391,74

125a WC MUŽI 2,05 DLAŽBA denně 0,61 325,13

125b WC MUŽI 2,05 DLAŽBA denně 0,61 325,13

109 CHODBA - K SERVERŮM 15,6 PVC 1x 14 dní 0,24 97,34

109b KUCHYŇKA 7,5 PVC denně 0,39 760,50

111 ZASEDACÍ MÍSTNOST 58,1 PVC denně 0,32 4 833,92

112 CHODBA 82,4 DLAŽBA denně 0,24 5 141,76

113 UMÝVÁRNA 3,4 DLAŽBA denně 0,61 539,24

114 WC MUŽI 1,5 DLAŽBA denně 0,61 237,90

115 WC MUŽI 1,7 DLAŽBA denně 0,61 269,62

116 UMÝVÁRNA 4,2 DLAŽBA denně 0,61 666,12

117 WC IMOBILNÍ 2,5 DLAŽBA denně 0,61 396,50

118 WC ŽENY 1,5 DLAŽBA denně 0,61 237,90

119 CHODBA K OSTRAZE 3 PVC denně 0,24 187,20

145 CHODBA DO JÍDELNY 20,5 DLAŽBA denně 0,24 1 279,20

148 ZÁZEMÍ OSTRAHY 8,5 PVC denně 0,50 1 105,00

149 OSTRAHA 25 PVC denně 0,32 2 080,00

156 TELEFONNÍ ÚSTŘEDNA 15 PVC týdně 0,32 249,60

104 CHODBA 4,7 PVC denně 0,24 293,28

105 SCHODIŠTĚ "A" 15,3 PVC denně 0,44 1 750,32
120 SCHODIŠTĚ "B" 15,3 PVC denně 0,44 1 750,32

C103 SCHODIŠTĚ "C" 15,96 PVC denně 0,44 1 825,82

C111 PODATELNA 8,4 PVC denně 0,32 698,88

C117 WC IMOBILNÍ MUŽI 5,6 DLAŽBA denně 0,61 888,16

C119 KUCHYŇKA 3,53 DLAŽBA denně 0,39 357,94

C120 UMÝVÁRNA MUŽI 2,83 DLAŽBA denně 0,61 448,84

C120a WC MUŽI 1,35 DLAŽBA denně 0,61 214,11

C120b WC MUŽI 1,35 DLAŽBA denně 0,61 214,11

C123 UMÝVÁRNA ŽENY 2,83 DLAŽBA denně 0,61 448,84

C123a WC ŽENY 1,35 DLAŽBA denně 0,61 214,11

C123b WC ŽENY 1,35 DLAŽBA denně 0,61 214,11

C125 KUCHYŇKA 3,71 DLAŽBA denně 0,39 376,19

C126 UMÝVÁRNA MUŽI 2,83 DLAŽBA denně 0,61 448,84

C126a WC MUŽI 1,35 DLAŽBA denně 0,61 214,11

C126b WC MUŽI 1,35 DLAŽBA denně 0,61 214,11

C127 POŽÁRNÍ PŘEDSÍŇ 5 PVC denně 0,24 312,00

664,43 50047,58

KRAJSKÝ ÚŘAD LIBERECKÉHO KRAJE - BUDOVY A, B, C

1. PATRO

celkem

celkem



č. místnosti účel místnosti plocha v m2 povrch četnost úklidu

jednotková cena 

za m2 (bez DPH) v 

Kč

cena celkem za 

rok (bez DPH)      

v Kč

CM08 DENNÍ MÍSTNOST ŘIDIČI 31,9 KOBEREC týdně 0,50 829,40

31,9 829,40

CM01 CHODBA 99,8 NÁTĚR týdně 0,24 1 245,50

CM03 SCHODIŠTĚ "C" 15,96 PVC denně 0,44 1 825,82

CM08a UMYVÁRNA ŘIDIČI 5,25 DLAŽBA týdně 0,61 166,53

CM08b WC ŘIDIČI 1,76 DLAŽBA týdně 0,61 55,83

CM09 POŽÁRNÍ PŘEDSÍŇ 5 PVC denně 0,24 312,00

CM10 KANCELÁŘ ARCHIV 56 PVC denně 0,32 4 659,20

CM10a ARCHIV 54,66 PVC čtvrtletně 0,24 52,47

CMIOb SKLAD 4,79 PVC čtvrtletně 0,24 4,60

CM11 ARCHIV 171,95 PVC čtvrtletně 0,24 165,07

CM15 UMYVÁRNA ŽENY 2,83 DLAŽBA denně 0,61 448,84

CM15a WC ŽENY 1,35 DLAŽBA denně 0,61 214,11

CM15b WC ŽENY 1,35 DLAŽBA denně 0,61 214,11

CM17 KUCHYŇKA 3,71 DLAŽBA denně 0,39 376,19

CM18 UMÝVÁRNA MUŽI 2,83 DLAŽBA denně 0,61 448,84

CM18a WC MUŽI 1,35 DLAŽBA denně 0,61 214,11

CM118b WC MUŽI 1,35 DLAŽBA denně 0,61 214,11

429,94 10 617,34

KRAJSKÝ ÚŘAD LIBERECKÉHO KRAJE - BUDOVY A, B, C

MEZIPATRO C

celkem

celkem



č. místnosti účel místnosti plocha v m2 povrch četnost úklidu

jednotková cena 

za m2 (bez DPH) v 
Kč

cena celkem za 
rok (bez DPH)      

v Kč

260 CHODBA 61,7 KOBEREC 3x týdně 0,24 2 310,05

261 PRŮCHOZÍ CHODBA 5,7 KOBEREC 3x týdně 0,24 213,41

267 CHODBA 26,03 KOBEREC 3x týdně 0,24 974,56

268 ROZMNOŽOVNA 20,12 KOBEREC denně 0,32 1 673,98

269 KANCELÁŘ 31,72 KOBEREC denně 0,32 2 639,10

270 KANCELÁŘ 23,1 KOBEREC denně 0,32 1 921,92

271 KANCELÁŘ 23,1 KOBEREC denně 0,32 1 921,92

272 KANCELÁŘ 33,24 KOBEREC denně 0,32 2 765,57

273 KANCELÁŘ 30,69 KOBEREC denně 0,32 2 553,41

279 ZASEDACÍ MÍSTNOST 17,69 KOBEREC týdně 0,32 294,36

280 ZASEDACÍ MÍSTNOST 19,67 KOBEREC týdně 0,32 327,31

281 ZASEDACÍ MÍSTNOST 26,45 KOBEREC týdně 0,32 440,13

282 ZASEDACÍ MÍSTNOST 21,1 KOBEREC týdně 0,32 351,10

283 ZASEDACÍ MÍSTNOST 26,9 KOBEREC týdně 0,32 447,62

201 CHODBA 35,2 KOBEREC 3x týdně 0,24 1 317,89

202 KANCELÁŘ 29 KOBEREC denně 0,32 2 412,80

203 KANCELÁŘ 24,2 KOBEREC denně 0,32 2 013,44

204 KANCELÁŘ 15 KOBEREC denně 0,32 1 248,00

206 ZASEDACÍ MÍSTNOST 58 KOBEREC denně 0,32 4 825,60

207 ŠATNA 20 KOBEREC 3x týdně 0,50 1 560,00

208 ZASEDACÍ MÍSTNOST 54,5 KOBEREC týdně 0,32 906,88

236 KANCELÁŘ 21,3 KOBEREC denně 0,32 1 772,16

237 KANCELÁŘ 27,7 KOBEREC denně 0,32 2 304,64

241 KANCELÁŘ 40 KOBEREC denně 0,32 3 328,00

C201 CHODBA 164,3 KOBEREC 3x týdně 0,24 6 151,39

C204 KANCELÁŘ 20 KOBEREC denně 0,32 1 664,00

C205 KANCELÁŘ 23,32 KOBEREC denně 0,32 1 940,22

C206 KANCELÁŘ 23,32 KOBEREC denně 0,32 1 940,22

C207 KANCELÁŘ 23,32 KOBEREC denně 0,32 1 940,22

C208 KANCELÁŘ 23,32 KOBEREC denně 0,32 1 940,22

C209 KANCELÁŘ 23,32 KOBEREC denně 0,32 1 940,22

C210 KANCELÁŘ 23,32 KOBEREC denně 0,32 1 940,22

C211 KANCELÁŘ 20 KOBEREC denně 0,32 1 664,00

C213 KANCELÁŘ 20 KOBEREC denně 0,32 1 664,00

C214 KANCELÁŘ 23,32 KOBEREC denně 0,32 1 940,22

C215 KANCELÁŘ 23,32 KOBEREC denně 0,32 1 940,22

C216 KANCELÁŘ 23,32 KOBEREC denně 0,32 1 940,22

C217 KANCELÁŘ 47,46 KOBEREC denně 0,32 3 948,67

C218 KANCELÁŘ 23,32 KOBEREC denně 0,32 1 940,22

C219 KANCELÁŘ 20 KOBEREC denně 0,32 1 664,00

C224 ZASEDACÍ MÍSTNOST 31,76 KOBEREC denně 0,32 2 642,43

C231 ZASEDACÍ MÍSTNOST 21,09 KOBEREC denně 0,32 1 754,69

1269,92 81 079,27

226 SCHODIŠTĚ "B" 14,2 PVC denně 0,44 1 624,48

227 SCHODIŠTĚ "A" 14,2 PVC denně 0,44 1 624,48

262 UMÝVÁRNA ŽENY 2,3 DLAŽBA denně 0,61 364,78

262a WC ŽENY 1,57 DLAŽBA denně 0,61 249,00

263 WC IMOBIL 4,6 DLAŽBA denně 0,61 729,56

264 UMÝVÁRNA MUŽI 3,54 DLAŽBA denně 0,61 561,44

264a WC MUŽI 1,75 DLAŽBA denně 0,61 277,55

264b WC MUŽI 2,62 DLAŽBA denně 0,61 415,53

265 POŽÁRNÍ PŘEDSÍŇ 6,37 PVC denně 0,24 397,49

266 POŽÁRNÍ PŘEDSÍŇ 7,39 PVC denně 0,24 461,14

274 KUCHŇKA-CHODBA 10,28 DLAŽBA denně 0,39 1 042,39

276 UMÝVÁRNA-SPRCHA 3,17 DLAŽBA denně 0,61 502,76

277 UMÝVÁRNA ŽENY 1,44 DLAŽBA denně 0,61 228,38

277a WC ŽENY 1,38 DLAŽBA denně 0,61 218,87

278 UMÝVÁRNA MUŽI 1,53 DLAŽBA denně 0,61 242,66

278a WC MUŽI 1,4 DLAŽBA denně 0,61 222,04

209 KUCHYŇKA 10,1 DLAŽBA denně 0,39 1 024,14

210 UMÝVÁRNA MUŽI 3,8 DLAŽBA denně 0,61 602,68

211 WC MUŽI 1,4 DLAŽBA denně 0,61 222,04

212 WC MUŽI 1,4 DLAŽBA denně 0,61 222,04

213 SPRCHA 3,5 DLAŽBA denně 0,61 555,10

214 UMÝVÁRNA ŽENY 3,8 DLAŽBA denně 0,61 602,68

215 WC ŽENY 1,4 DLAŽBA denně 0,61 222,04

216 WC ŽENY 1,4 DLAŽBA denně 0,61 222,04

238 CHODBA 25,7 PVC 3x týdně 0,24 962,21

252 UMÝVÁRNA ŽENY 2 DLAŽBA denně 0,61 317,20

253 WC ŽENY 1,6 DLAŽBA denně 0,61 253,76

254 UMÝVÁRNA MUŽI 2 DLAŽBA denně 0,61 317,20

255 WC MUŽI 1,6 DLAŽBA denně 0,61 253,76

C203 SCHODIŠTĚ 15,96 PVC denně 0,44 1 825,82

C212 POŽÁRNÍ PŘEDSÍŇ 5 PVC denně 0,24 312,00

C220 WC IMOBILNl ŽENY 5,6 DLAŽBA denně 0,61 888,16

C222 KUCHYŇKA 3,53 DLAŽBA denně 0,39 357,94

C223 UMYVÁRNA MUŽI 2,83 DLAŽBA denně 0,61 448,84

C223a WC MUŽI 1,35 DLAŽBA denně 0,61 214,11

C223b WC MUŽI 1,35 DLAŽBA denně 0,61 214,11

C226 UMYVÁRNA ŽENY 2,83 DLAŽBA denně 0,61 448,84

C226a WC ŽENY 1,35 DLAŽBA denně 0,61 214,11

C226b WC ŽENY 1,35 DLAŽBA denně 0,61 214,11

C228 KUCHYŇKA 3,71 DLAŽBA denně 0,39 376,19

C229 UMYVÁRNA MUŽI 2,83 DLAŽBA denně 0,61 448,84

C229a WC MUŽI 1,35 DLAŽBA denně 0,61 214,11

C229b WC MUŽI 1,35 DLAŽBA denně 0,61 214,11

187,83 21 330,74

KRAJSKÝ ÚŘAD LIBERECKÉHO KRAJE - BUDOVY A, B, C

2. PATRO

celkem

celkem



č. místnosti účel místnosti plocha v m2 povrch četnost úklidu

jednotková cena 

za m2 (bez DPH) v 
Kč

cena celkem za 
rok (bez DPH)      

v Kč

301 PŘEDSÍŇ PŘED VÝTAHY 6,8 KOBEREC denně 0,24 424,32

302 CHODBA 63,2 KOBEREC denně 0,24 3 943,68

313 SALONEK HEJTMANA 49,3 KOBEREC denně 0,32 4 101,76

314 HEJTMAN 46,3 KOBEREC denně 0,32 3 852,16

315 SEKRETARIÁT 44 KOBEREC denně 0,32 3 660,80

316 KUCHYŇKA 12 KOBEREC denně 0,39 1 216,80

317 CHODBA 16,3 KOBEREC denně 0,24 1 017,12

326 + 326a VELKÁ ZASEDACÍ MÍSTNOST 219,5 KOBEREC denně 0,32 18 262,40

328 MALÁ ZASEDACÍ MÍSTNOST 39,1 KOBEREC denně 0,32 3 253,12

330 BUFET 18,2 KOBEREC denně 0,39 1 845,48

334 KANCELÁŘ 37 KOBEREC denně 0,32 3 078,40

335 KANCELÁŘ 13,2 KOBEREC denně 0,32 1 098,24

336 KANCELÁŘ 20,6 KOBEREC denně 0,32 1 713,92

337 KANCELÁŘ 20,6 KOBEREC denně 0,32 1 713,92

338 KANCELÁŘ 33,2 KOBEREC denně 0,32 2 762,24

341 ŠATNA 9,3 KOBEREC denně 0,50 1 209,00

342 CHODBA 69,5 KOBEREC denně 0,24 4 336,80

C301 CHODBA 221,62 KOBEREC denně 0,24 13 829,09

C306 FOYER 87,20 KOBEREC denně 0,24 5 441,28

C307 ŠATNA 10,80 KOBEREC denně 0,50 1 404,00

C309 ŠATNA 10,80 KOBEREC denně 0,50 1 404,00

C312 POŽÁRNÍ PŘEDSÍŇ 15,75 KOBEREC denně 0,24 982,80

C316 MÍSTNOST PŘEKLADATELŮ 13,11 KOBEREC měsíčně 0,32 50,34

1077,38 80 601,67

301 PŘEDSÍŇ PŘED VÝTAHY 3,4 PVC denně 0,24 212,16

301 PŘEDSÍŇ PŘED VÝTAHY 3,4 PVC denně 0,24 212,16

303 UMÝVÁRNA 2,3 DLAŽBA denně 0,61 364,78

304 WC-ŽENY 1,6 DLAŽBA denně 0,61 253,76

305 WC-IMOBILNÍ 4,8 DLAŽBA denně 0,61 761,28

306 UMÝVÁRNA 3,8 DLAŽBA denně 0,61 602,68

307 WC-MUŽI 1,4 DLAŽBA denně 0,61 222,04

308 PISOÁRY 2,8 DLAŽBA denně 0,61 444,08

309 KUCHYŇKA 6 DLAŽBA denně 0,39 608,40

311 SCHODIŠTĚ "A" 15,4 PVC denně 0,44 1 761,76

312 SCHODIŠTĚ "B" 15,4 PVC denně 0,44 1 761,76

319 UMÝVÁRNA 2,9 DLAŽBA denně 0,61 459,94

320 WC-ŽENY 1,2 DLAŽBA denně 0,61 190,32

321 WC-ŽENY 1,2 DLAŽBA denně 0,61 190,32

322 UMÝVÁRNA 4,2 DLAŽBA denně 0,61 666,12

323 PISOÁRY 2,4 DLAŽBA denně 0,61 380,64

324 WC-MUŽI 1,2 DLAŽBA denně 0,61 190,32

329 SCHODIŠTĚ - 2. + 3. patro 37,2 KÁMEN týdně 0,44 851,14

331 KUCHYŇKA 7,5 DLAŽBA denně 0,39 760,50

332 SPRCHA 6 DLAŽBA denně 0,61 951,60

340 VZT 21,6 PVC denně 0,24 1 347,84

343 KUCHYŇKA 4 DLAŽBA denně 0,39 405,60

C303 SCHODIŠTĚ 15,96 PVC denně 0,44 1 825,82

C305 KUCHYŇKA 14,50 DLAŽBA denně 0,39 1 470,30

C308 BUFET 15,36 DLAŽBA denně 0,39 1 557,50

C310a ZASEDACÍ SÁL 48,69 DŘEVĚNÁ PODLAHA denně 0,32 4 051,01

C310b ZASEDACÍ SÁL 219,49 DŘEVĚNÁ PODLAHA denně 0,32 18 261,57

C310f ZASEDACÍ SÁL 48,69 DŘEVĚNÁ PODLAHA denně 0,32 4 051,01

C313 UMÝVÁRNA ŽENY 5,76 DLAŽBA denně 0,61 913,54

C313a WC ŽENY 1,47 DLAŽBA denně 0,61 233,14

0313b WC ŽENY 1,47 DLAŽBA denně 0,61 233,14

C313c WC ŽENY 1,47 DLAŽBA denně 0,61 233,14

C314 KUCHYŇKA 5,35 DLAŽBA denně 0,39 542,49

C317 UMÝVÁRNA MUŽI 6,41 DLAŽBA denně 0,61 1 016,63

C317a WC MUŽI 1,62 DLAŽBA denně 0,61 256,93

C317b WC MUŽI 1,62 DLAŽBA denně 0,61 256,93

C317c WC MUŽI 2,85 DLAŽBA denně 0,61 452,01

C318 WC IMOBILNÍ MUŽI 3,14 DLAŽBA denně 0,61 498,00

C319 WC IMOBILNÍ ŽENY 3,14 DLAŽBA denně 0,61 498,00

301 PŘEDSÍŇ PŘED VÝTAHY 3,4 PVC denně 0,24 212,16

550,09 50 162,53

KRAJSKÝ ÚŘAD LIBERECKÉHO KRAJE - BUDOVY A, B, C

3. PATRO

celkem

celkem



č. místnosti účel místnosti plocha v m2 povrch četnost úklidu

jednotková cena 

za m2 (bez DPH) v 

Kč

cena celkem za 

rok (bez DPH)      

v Kč

401 PŘEDSÍŇ PŘED VÝTAHY 6,8 KOBEREC denně 0,24 424,32

402 CHODBA 101,1 KOBEREC 3x týdně 0,24 3 785,18

411 PŘEDSÍŇ 5,5 KOBEREC denně 0,24 343,20

414 PŘEDSÍŇ 5,3 KOBEREC denně 0,24 330,72

417 KANCELÁŘ 32,6 KOBEREC denně 0,32 2 712,32

418 KANCELÁŘ 31,5 KOBEREC denně 0,32 2 620,80

419 KANCELÁŘ 31,5 KOBEREC denně 0,32 2 620,80

420 KANCELÁŘ 32,6 KOBEREC denně 0,32 2 712,32

421 KANCELÁŘ 32,6 KOBEREC denně 0,32 2 712,32

422 KANCELÁŘ 31,5 KOBEREC denně 0,32 2 620,80

423 KANCELÁŘ 31,5 KOBEREC denně 0,32 2 620,80

424 KANCELÁŘ 32,6 KOBEREC denně 0,32 2 712,32

426 ZASEDACÍ MÍSTNOST 17,7 KOBEREC denně 0,32 1 472,64

427 ZASEDACÍ MÍSTNOST 17,7 KOBEREC denně 0,32 1 472,64

410,5 29 161,18

401 PŘEDSÍŇ PŘED VÝTAHY 3,4 PVC denně 0,24 212,16

403 UMÝVÁRNA 4,2 DLAŽBA denně 0,61 666,12

404 WC-ŽENY 1,6 DLAŽBA denně 0,61 253,76

405 WC-IMOBILNí 2,9 DLAŽBA denně 0,61 459,94

406 UMÝVÁRNA 3,8 DLAŽBA denně 0,61 602,68

407 WC-MUŽI 1,4 DLAŽBA denně 0,61 222,04

408 PISOÁRY 2,8 DLAŽBA denně 0,61 444,08

409 SPRCHA 5,2 DLAŽBA denně 0,61 824,72

412 SCHODIŠTĚ "B" 14,2 PVC denně 0,44 1 624,48

415 SCHODIŠTĚ "C" 14,2 PVC denně 0,44 1 624,48

416 KUCHYŇKA 10 DLAŽBA denně 0,39 1 014,00

425 KUCHYŇKA 10 DLAŽBA denně 0,39 1 014,00

428 KUCHYŇKA 10 DLAŽBA denně 0,39 1 014,00

429 KUCHYŇKA 10 DLAŽBA denně 0,39 1 014,00

93,7 10 990,46

KRAJSKÝ ÚŘAD LIBERECKÉHO KRAJE - BUDOVY A, B, C

4. PATRO

celkem

celkem



č. místnosti účel místnosti plocha v m2 povrch četnost úklidu

jednotková cena 

za m2 (bez DPH) v 

Kč

cena celkem za 

rok (bez DPH)      

v Kč

501 PŘEDSÍŇ PŘED VÝTAHY 6,8 KOBEREC denně 0,24 424,32

502 CHODBA 101,1 KOBEREC 3x týdně 0,24 3 785,18

511 PŘEDSÍŇ 5,5 KOBEREC denně 0,24 343,20

514 PŘEDSÍŇ 5,3 KOBEREC denně 0,24 330,72

517 KANCELÁŘ 32,6 KOBEREC denně 0,32 2 712,32

518 KANCELÁŘ 31,5 KOBEREC denně 0,32 2 620,80

519 KANCELÁŘ 31,5 KOBEREC denně 0,32 2 620,80

520 KANCELÁŘ 32,6 KOBEREC denně 0,32 2 712,32

521 KANCELÁŘ 32,6 KOBEREC denně 0,32 2 712,32

522 KANCELÁŘ 31,5 KOBEREC denně 0,32 2 620,80

523 KANCELÁŘ 31,5 KOBEREC denně 0,32 2 620,80

524 KANCELÁŘ 32,6 KOBEREC denně 0,32 2 712,32

526 ZASEDACÍ MÍSTNOST 17,7 KOBEREC denně 0,32 1 472,64

527 ZASEDACÍ MÍSTNOST 17,7 KOBEREC denně 0,32 1 472,64

410,5 29 161,18

501 PŘEDSÍŇ PŘED VÝTAHY 3,4 PVC denně 0,24 212,16

503 UMÝVÁRNA 2,3 DLAŽBA denně 0,61 364,78

504 WC-ŽENY 1,6 DLAŽBA denně 0,61 253,76

505 WC-IMOBILNí 4,8 DLAŽBA denně 0,61 761,28

506 UMÝVÁRNA 3,8 DLAŽBA denně 0,61 602,68

507 WC-MUŽI 1,4 DLAŽBA denně 0,61 222,04

508 PISOÁRY 2,8 DLAŽBA denně 0,61 444,08

509 SPRCHA 5,2 DLAŽBA denně 0,61 824,72

512 SCHODIŠTĚ "B" 14,2 PVC denně 0,44 1 624,48

515 SCHODIŠTĚ "C" 14,2 PVC denně 0,44 1 624,48

516 KUCHYŇKA 10 DLAŽBA denně 0,39 1 014,00

525 KUCHYŇKA 10 DLAŽBA denně 0,39 1 014,00

528 KUCHYŇKA 10 DLAŽBA denně 0,39 1 014,00

529 KUCHYŇKA 10 DLAŽBA denně 0,39 1 014,00

93,7 10 990,46

KRAJSKÝ ÚŘAD LIBERECKÉHO KRAJE - BUDOVY A, B, C

5. PATRO

celkem

celkem



č. místnosti účel místnosti plocha v m2 povrch četnost úklidu

jednotková cena 

za m2 (bez DPH) v 

Kč

cena celkem za 

rok (bez DPH)      

v Kč

601 PŘEDSÍŇ PŘED VÝTAHY 6,8 KOBEREC denně 0,24 424,32

602 CHODBA 95 KOBEREC 3x týdně 0,24 3 556,80

611 PŘEDSÍŇ 5,5 KOBEREC denně 0,24 343,20

614 PŘEDSÍŇ 5,3 KOBEREC denně 0,24 330,72

617 KANCELÁŘ 32,6 KOBEREC denně 0,32 2 712,32

618 KANCELÁŘ 16,6 KOBEREC denně 0,32 1 381,12

619 KANCELÁŘ 23,6 KOBEREC denně 0,32 1 963,52

620 KANCELÁŘ 23,6 KOBEREC denně 0,32 1 963,52

621 KANCELÁŘ 16,6 KOBEREC denně 0,32 1 381,12

622 KANCELÁŘ 16,6 KOBEREC denně 0,32 1 381,12

623 KANCELÁŘ 25,8 KOBEREC denně 0,32 2 146,56

624 KANCELÁŘ 58,6 KOBEREC denně 0,32 4 875,52

627 KANCELÁŘ 47,5 KOBEREC denně 0,32 3 952,00

628 KANCELÁŘ 32,6 KOBEREC denně 0,32 2 712,32

629 KANCELÁŘ 10 KOBEREC denně 0,32 832,00

630 KANCELÁŘ 16,6 KOBEREC denně 0,32 1 381,12

631 KANCELÁŘ 5 KOBEREC denně 0,32 416,00

438,3 31 753,28

601 PŘEDSÍŇ PŘED VÝTAHY 3,4 PVC denně 0,24 212,16

603 UMÝVÁRNA 4,2 DLAŽBA denně 0,61 666,12

604 WC-ŽENY 1,6 DLAŽBA denně 0,61 253,76

605 WC-ŽENY 2,9 DLAŽBA denně 0,61 459,94

606 UMÝVÁRNA 3,8 DLAŽBA denně 0,61 602,68

607 WC-MUŽI 1,4 DLAŽBA denně 0,61 222,04

608 PISOÁRY 2,8 DLAŽBA denně 0,61 444,08

609 KUCHYŇKA 3,5 DLAŽBA denně 0,39 354,90

612 SCHODIŠTĚ "B" 14,2 PVC denně 0,44 1 624,48

613 KUCHYŇKA 4,2 DLAŽBA denně 0,39 425,88

615 SCHODIŠTĚ "C" 14,2 PVC denně 0,44 1 624,48

627a KUCHYŇKA 3 DLAŽBA denně 0,39 304,20

59,2 7 194,72

KRAJSKÝ ÚŘAD LIBERECKÉHO KRAJE - BUDOVY A, B, C

6. PATRO

celkem

celkem



č. místnosti účel místnosti plocha v m2 povrch četnost úklidu

jednotková cena 

za m2 (bez DPH) v 

Kč

cena celkem za 

rok (bez DPH)      

v Kč

701 PŘEDSÍŇ PŘED VÝTAHY 6,8 KOBEREC denně 0,24 424,32

702 CHODBA 101,1 KOBEREC 3x týdně 0,24 3 785,18

711 PŘEDSÍŇ 5,5 KOBEREC denně 0,24 343,20

714 PŘEDSÍŇ 5,3 KOBEREC denně 0,24 330,72

716 KANCELÁŘ 9,4 KOBEREC denně 0,32 782,08

717 KANCELÁŘ 32,6 KOBEREC denně 0,32 2 712,32

718 KANCELÁŘ 16,6 KOBEREC denně 0,32 1 381,12

719 KANCELÁŘ 23,6 KOBEREC denně 0,32 1 963,52

720 KANCELÁŘ 23,6 KOBEREC denně 0,32 1 963,52

721 KANCELÁŘ 16,6 KOBEREC denně 0,32 1 381,12

722 KANCELÁŘ 16,6 KOBEREC denně 0,32 1 381,12

723 KANCELÁŘ 25,8 KOBEREC denně 0,32 2 146,56

724 KANCELÁŘ 25,8 KOBEREC denně 0,32 2 146,56

725 KANCELÁŘ 16,6 KOBEREC denně 0,32 1 381,12

726 KANCELÁŘ 31,5 KOBEREC denně 0,32 2 620,80

727 KANCELÁŘ 31,5 KOBEREC denně 0,32 2 620,80

728 KANCELÁŘ 16,6 KOBEREC denně 0,32 1 381,12

729 KANCELÁŘ 25,8 KOBEREC denně 0,32 2 146,56

730 ZASEDACÍ MÍSTNOST 17,7 KOBEREC denně 0,32 1 472,64

449 32 364,38

701 PŘEDSÍŇ PŘED VÝTAHY 3,4 PVC denně 0,24 212,16

703 UMÝVÁRNA 2,3 DLAŽBA denně 0,61 364,78

704 WC-ŽENY 1,6 DLAŽBA denně 0,61 253,76

705 WC-IMOBILNÍ 4,8 DLAŽBA denně 0,61 761,28

706 UMÝVÁRNA 3,8 DLAŽBA denně 0,61 602,68

707 WC-MUŽI 1,4 DLAŽBA denně 0,61 222,04

708 PISOÁRY 2,8 DLAŽBA denně 0,61 444,08

709 KUCHYŇKA 3,5 DLAŽBA denně 0,39 354,90

712 SCHODIŠTĚ "B" 14,2 PVC denně 0,44 1 624,48

713 KUCHYŇKA 4,2 DLAŽBA denně 0,39 425,88

715 SCHODIŠTĚ "C" 14,2 PVC denně 0,44 1 624,48

56,2 6 890,52

KRAJSKÝ ÚŘAD LIBERECKÉHO KRAJE - BUDOVY A, B, C

7. PATRO

celkem

celkem



č. místnosti účel místnosti plocha v m2 povrch četnost úklidu

jednotková cena 

za m2 (bez DPH) v 

Kč

cena celkem za 

rok (bez DPH)      

v Kč

801 PŘEDSÍŇ PŘED VÝTAHY 6,8 KOBEREC denně 0,24 424,32

802 CHODBA 101,1 KOBEREC 3x týdně 0,24 3 785,18

811 PŘEDSÍŇ 5,5 KOBEREC denně 0,24 343,20

814 PŘEDSÍŇ 5,3 KOBEREC denně 0,24 330,72

816 KANCELÁŘ 9,4 KOBEREC denně 0,32 782,08

817 KANCELÁŘ 32,6 KOBEREC denně 0,32 2 712,32

818 KANCELÁŘ 16,6 KOBEREC denně 0,32 1 381,12

819 KANCELÁŘ 23,6 KOBEREC denně 0,32 1 963,52

820 KANCELÁŘ 23,6 KOBEREC denně 0,32 1 963,52

821 KANCELÁŘ 16,6 KOBEREC denně 0,32 1 381,12

822 KANCELÁŘ 16,6 KOBEREC denně 0,32 1 381,12

823 KANCELÁŘ 25,8 KOBEREC denně 0,32 2 146,56

824 KANCELÁŘ 10 KOBEREC denně 0,32 832,00

825 KANCELÁŘ 32,6 KOBEREC denně 0,32 2 712,32

826 KANCELÁŘ 31,5 KOBEREC denně 0,32 2 620,80

827 KANCELÁŘ 31,5 KOBEREC denně 0,32 2 620,80

828 KANCELÁŘ 16,6 KOBEREC denně 0,32 1 381,12

829 KANCELÁŘ 25,8 KOBEREC denně 0,32 2 146,56

830 ZASEDACÍ MÍSTNOST 17,7 KOBEREC denně 0,32 1 472,64

449,2 32 381,02

801 PŘEDSÍŇ PŘED VÝTAHY 3,4 PVC denně 0,24 212,16

803 UMÝVÁRNA 2,3 DLAŽBA denně 0,61 364,78

804 WC-ŽENY 1,6 DLAŽBA denně 0,61 253,76

805 WC-IMOBILNÍ 4,8 DLAŽBA denně 0,61 761,28

806 UMÝVÁRNA 3,8 DLAŽBA denně 0,61 602,68

807 WC-MUŽI 1,4 DLAŽBA denně 0,61 222,04

808 PISOÁRY 2,8 DLAŽBA denně 0,61 444,08

809 KUCHYŇKA 3,5 DLAŽBA denně 0,39 354,90

812 SCHODIŠTĚ "B" 14,2 PVC denně 0,44 1 624,48

813 KUCHYŇKA 4,2 DLAŽBA denně 0,39 425,88

815 SCHODIŠTĚ "C" 14,2 PVC denně 0,44 1 624,48

56,2 6 890,52

KRAJSKÝ ÚŘAD LIBERECKÉHO KRAJE - BUDOVY A, B, C

8. PATRO

celkem

celkem



č. místnosti účel místnosti plocha v m2 povrch četnost úklidu

jednotková cena 

za m2 (bez DPH) v 

Kč

cena celkem za 

rok (bez DPH)      

v Kč

901 PŘEDSÍŇ PŘED VÝTAHY 6,8 KOBEREC denně 0,24 424,32

902 CHODBA 101,1 KOBEREC 3x týdně 0,24 3 785,18

911 PŘEDSÍŇ 5,5 KOBEREC denně 0,24 343,20

914 PŘEDSÍŇ 5,3 KOBEREC denně 0,24 330,72

917 KANCELÁŘ 32,6 KOBEREC denně 0,32 2 712,32

918 KANCELÁŘ 16,6 KOBEREC denně 0,32 1 381,12

919 KANCELÁŘ 23,6 KOBEREC denně 0,32 1 963,52

920 KANCELÁŘ 23,6 KOBEREC denně 0,32 1 963,52

921 KANCELÁŘ 16,6 KOBEREC denně 0,32 1 381,12

922 KANCELÁŘ 16,6 KOBEREC denně 0,32 1 381,12

923 KANCELÁŘ 25,8 KOBEREC denně 0,32 2 146,56

924 KANCELÁŘ 25,8 KOBEREC denně 0,32 2 146,56

925 KANCELÁŘ 16,6 KOBEREC denně 0,32 1 381,12

926 KANCELÁŘ 31,5 KOBEREC denně 0,32 2 620,80

927 KANCELÁŘ 31,5 KOBEREC denně 0,32 2 620,80

928 KANCELÁŘ 16,6 KOBEREC denně 0,32 1 381,12

929 KANCELÁŘ 25,8 KOBEREC denně 0,32 2 146,56

930 ZASEDACÍ MÍSTNOST 17,7 KOBEREC denně 0,32 1 472,64

931 KANCELÁŘ 5 KOBEREC denně 0,32 416,00

444,6 31 998,30

901 PŘEDSÍŇ PŘED VÝTAHY 3,4 PVC denně 0,24 212,16

903 UMÝVÁRNA 2,3 DLAŽBA denně 0,61 364,78

904 WC-ŽENY 1,6 DLAŽBA denně 0,61 253,76

905 WC-ŽENY 4,8 DLAŽBA denně 0,61 761,28

906 UMÝVÁRNA 3,8 DLAŽBA denně 0,61 602,68

907 WC-MUŽI 1,4 DLAŽBA denně 0,61 222,04

908 PISOÁRY 2,8 DLAŽBA denně 0,61 444,08

909 KUCHYŇKA 3,5 DLAŽBA denně 0,39 354,90

912 SCHODIŠTĚ "B" 14,2 PVC denně 0,44 1 624,48

913 KUCHYŇKA 4,2 DLAŽBA denně 0,39 425,88

915 SCHODIŠTĚ "C" 14,2 PVC denně 0,44 1 624,48

56,2 6 890,52

KRAJSKÝ ÚŘAD LIBERECKÉHO KRAJE - BUDOVY A, B, C

9. PATRO

celkem

celkem



č. místnosti účel místnosti plocha v m2 povrch četnost úklidu

jednotková cena 

za m2 (bez DPH) v 

Kč

cena celkem za 

rok (bez DPH)      

v Kč

1001 PŘEDSÍŇ PŘED VÝTAHY 6,80 KOBEREC denně 0,24 424,32

1002 CHODBA 71,10 KOBEREC 3x týdně 0,24 2 661,98

1009 KANCELÁŘ 10,00 KOBEREC denně 0,32 832,00

1010 KANCELÁŘ 10,00 KOBEREC denně 0,32 832,00

1011 PŘEDSÍŇ 5,50 KOBEREC denně 0,24 343,20

1014 PŘEDSÍŇ 5,30 KOBEREC denně 0,24 330,72

1016 KANCELÁŘ 16,10 KOBEREC denně 0,32 1 339,52

1017 KANCELÁŘ 16,60 KOBEREC denně 0,32 1 381,12

1018 KANCELÁŘ 23,60 KOBEREC denně 0,32 1 963,52

1019 KANCELÁŘ 16,50 KOBEREC denně 0,32 1 372,80

1025 VELÍN 27,10 KOBEREC denně 0,32 2 254,72

1026 KANCELÁŘ 32,50 KOBEREC denně 0,32 2 704,00

1027 KANCELÁŘ 15,20 KOBEREC denně 0,32 1 264,64

1028 KANCELÁŘ 23,60 KOBEREC denně 0,32 1 963,52

279,90 19 668,06

1001 PŘEDSÍŇ PŘED VÝTAHY 3,40 PVC denně 0,24 212,16

1003 UMÝVÁRNA 4,20 DLAŽBA denně 0,61 666,12

1004 WC-ŽENY 1,60 DLAŽBA denně 0,61 253,76

1005 WC-ŽENY 2,90 DLAŽBA denně 0,61 459,94

1006 UMÝVÁRNA 3,80 DLAŽBA denně 0,61 602,68

1007 WC-MUŽI 1,40 DLAŽBA denně 0,61 222,04

1008 PISOÁRY 2,80 DLAŽBA denně 0,61 444,08

1012 SCHODIŠTĚ "B" 14,20 PVC denně 0,44 1 624,48

1013 KUCHYŇKA 4,20 DLAŽBA denně 0,39 425,88

1015 SCHODIŠTĚ "C" 14,20 PVC denně 0,44 1 624,48

52,70 6 535,62

KRAJSKÝ ÚŘAD LIBERECKÉHO KRAJE - BUDOVY A, B, C

10. PATRO

celkem

celkem



č. místnosti účel místnosti plocha v m2 povrch četnost úklidu

jednotková cena 

za m2 (bez DPH) v 

Kč

cena celkem za 

rok (bez DPH)      

v Kč

1101 PŘEDSÍŇ PŘED VÝTAHY 6,8 KOBEREC denně 0,24 424,32

1102 CHODBA 101,1 KOBEREC 3x týdně 0,24 3 785,18

1111 PŘEDSÍŇ 5,5 KOBEREC denně 0,24 343,20

1114 PŘEDSÍŇ 5,3 KOBEREC denně 0,24 330,72

1116 KANCELÁŘ 9,4 KOBEREC denně 0,32 782,08

1117 KANCELÁŘ 32,6 KOBEREC denně 0,32 2 712,32

1118 KANCELÁŘ 16,6 KOBEREC denně 0,32 1 381,12

1119 KANCELÁŘ 23,6 KOBEREC denně 0,32 1 963,52

1120 KANCELÁŘ 23,6 KOBEREC denně 0,32 1 963,52

1121 KANCELÁŘ 16,6 KOBEREC denně 0,32 1 381,12

1122 KANCELÁŘ 16,6 KOBEREC denně 0,32 1 381,12

1123 KANCELÁŘ 25,8 KOBEREC denně 0,32 2 146,56

1124 KANCELÁŘ 25,8 KOBEREC denně 0,32 2 146,56

1125 KANCELÁŘ 16,6 KOBEREC denně 0,32 1 381,12

1126 KANCELÁŘ 16,6 KOBEREC denně 0,32 1 381,12

1126a KANCELÁŘ 14,7 KOBEREC denně 0,32 1 223,04

1128 KANCELÁŘ 16,6 KOBEREC denně 0,32 1 381,12

1128a KANCELÁŘ 14,7 KOBEREC denně 0,32 1 223,04

1130 KANCELÁŘ 16,6 KOBEREC denně 0,32 1 381,12

1131 KANCELÁŘ 10 KOBEREC denně 0,32 832,00

1131a KANCELÁŘ 15,8 KOBEREC denně 0,32 1 314,56

1132 ZASEDACÍ MÍSTN0ST 17,7 KOBEREC denně 0,32 1 472,64

448,6 32 331,10

1101 PŘEDSÍŇ PŘED VÝTAHY 3,4 PVC denně 0,24 212,16

1103 UMÝVÁRNA 2,3 DLAŽBA denně 0,61 364,78

1104 WC-ŽENY 1,6 DLAŽBA denně 0,61 253,76

1105 WC-IMOBILNÍ 4,8 DLAŽBA denně 0,61 761,28

1106 UMÝVÁRNA 3,8 DLAŽBA denně 0,61 602,68

1107 WC-MUŽI 1,4 DLAŽBA denně 0,61 222,04

1108 PISOÁRY 2,8 DLAŽBA denně 0,61 444,08

1109 KUCHYŇKA 3,5 DLAŽBA denně 0,39 354,90

1112 SCH0DIŠTĚ "B" 14,2 PVC denně 0,44 1 624,48

1113 KUCHYŇKA 4,2 DLAŽBA denně 0,39 425,88

1115 SCH0DIŠTĚ "C" 14,2 PVC denně 0,44 1 624,48

56,2 6 890,52

KRAJSKÝ ÚŘAD LIBERECKÉHO KRAJE - BUDOVY A, B, C

11. PATRO

celkem

celkem



č. místnosti účel místnosti plocha v m2 povrch četnost úklidu

jednotková cena 

za m2 (bez DPH) v 

Kč

cena celkem za 

rok (bez DPH)      

v Kč

1201 PŘEDSÍŇ PŘED VÝTAHY 6,8 KOBEREC denně 0,24 424,32

1202 CHODBA 101,1 KOBEREC 3x týdně 0,24 3 785,18

1211 PŘEDSÍŇ 5,5 KOBEREC denně 0,24 343,20

1214 PŘEDSÍŇ 5,3 KOBEREC denně 0,24 330,72

1216 KANCELÁŘ 9,4 KOBEREC denně 0,32 782,08

1217 KANCELÁŘ 32,6 KOBEREC denně 0,32 2 712,32

1218 KANCELÁŘ 16,6 KOBEREC denně 0,32 1 381,12

1219 KANCELÁŘ 23,6 KOBEREC denně 0,32 1 963,52

1220 KANCELÁŘ 23,6 KOBEREC denně 0,32 1 963,52

1221 KANCELÁŘ 16,6 KOBEREC denně 0,32 1 381,12

1222 KANCELÁŘ 16,6 KOBEREC denně 0,32 1 381,12

1223 KANCELÁŘ 25,8 KOBEREC denně 0,32 2 146,56

1224 KANCELÁŘ 25,8 KOBEREC denně 0,32 2 146,56

1225 KANCELÁŘ 16,6 KOBEREC denně 0,32 1 381,12

1226 KANCELÁŘ 31,5 KOBEREC denně 0,32 2 620,80

1228 KANCELÁŘ 14,7 KOBEREC denně 0,32 1 223,04

1229 KANCELÁŘ 16,6 KOBEREC denně 0,32 1 381,12

1230 KANCELÁŘ 16,6 KOBEREC denně 0,32 1 381,12

1231 KANCELÁŘ 25,8 KOBEREC denně 0,32 2 146,56

1232 ZASEDACÍ MÍSTNOST 17,7 KOBEREC denně 0,32 1 472,64

448,8 32 347,74

1201 PŘEDSÍŇ PŘED VÝTAHY 3,4 PVC denně 0,24 212,16

1203 UMÝVÁRNA 4,2 DLAŽBA denně 0,61 666,12

1204 WC-ŽENY 1,6 DLAŽBA denně 0,61 253,76

1205 WC-ŽENY 2,9 DLAŽBA denně 0,61 459,94

1206 UMÝVÁRNA 3,8 DLAŽBA denně 0,61 602,68

1207 WC-MUŽI 1,4 DLAŽBA denně 0,61 222,04

1208 PISOÁRY 2,8 DLAŽBA denně 0,61 444,08

1209 KUCHYŇKA 3,5 DLAŽBA denně 0,39 354,90

1212 SCHODIŠTĚ "B" 14,2 PVC denně 0,44 1 624,48

1213 KUCHYŇKA 4,2 DLAŽBA denně 0,39 425,88

1215 SCHODIŠTĚ "C" 14,2 PVC denně 0,44 1 624,48

56,2 6 890,52

KRAJSKÝ ÚŘAD LIBERECKÉHO KRAJE - BUDOVY A, B, C

12. PATRO

celkem

celkem



č. místnosti účel místnosti plocha v m2 povrch četnost úklidu

jednotková cena 

za m2 (bez DPH) v 

Kč

cena celkem za 

rok (bez DPH)      

v Kč

1301 PŘEDSÍŇ PŘED VÝTAHY 6,8 KOBEREC denně 0,24 424,32

1302 CHODBA 101,1 KOBEREC 3x týdně 0,24 3 785,18

1311 PŘEDSÍŇ 5,5 KOBEREC denně 0,24 343,20

1314 PŘEDSÍŇ 5,3 KOBEREC denně 0,24 330,72

1316 KANCELÁŘ 42,6 KOBEREC denně 0,32 3 544,32

1318 KANCELÁŘ 16,6 KOBEREC denně 0,32 1 381,12

1319 KANCELÁŘ 23,6 KOBEREC denně 0,32 1 963,52

1320 KANCELÁŘ 23,6 KOBEREC denně 0,32 1 963,52

1321 KANCELÁŘ 16,6 KOBEREC denně 0,32 1 381,12

1322 KANCELÁŘ 16,6 KOBEREC denně 0,32 1 381,12

1323 KANCELÁŘ 25,8 KOBEREC denně 0,32 2 146,56

1324 KANCELÁŘ 25,8 KOBEREC denně 0,32 2 146,56

1325 KANCELÁŘ 16,6 KOBEREC denně 0,32 1 381,12

1326 KANCELÁŘ 31,5 KOBEREC denně 0,32 2 620,80

1329 KANCELÁŘ 31,5 KOBEREC denně 0,32 2 620,80

1330 KANCELÁŘ 32,6 KOBEREC denně 0,32 2 712,32

1331 KANCELÁŘ 10 KOBEREC denně 0,32 832,00

1332 ZASEDACÍ MÍSTNOST 17,7 KOBEREC denně 0,32 1 472,64

449,8 32 430,94

1301 PŘEDSÍŇ PŘED VÝTAHY 3,4 PVC denně 0,24 212,16

1303 UMÝVÁRNA 2,3 DLAŽBA denně 0,61 364,78

1304 WC-ŽENY 1,6 DLAŽBA denně 0,61 253,76

1305 WC-IMOBILNÍ 4,8 DLAŽBA denně 0,61 761,28

1306 UMÝVÁRNA 3,8 DLAŽBA denně 0,61 602,68

1307 WC-MUŽI 1,4 DLAŽBA denně 0,61 222,04

1308 PISOÁRY 2,8 DLAŽBA denně 0,61 444,08

1309 KUCHYŇKA 3,5 DLAŽBA denně 0,39 354,90

1312 SCHODIŠTĚ "B" 14,2 PVC denně 0,44 1 624,48

1313 KUCHYŇKA 4,2 DLAŽBA denně 0,39 425,88

1315 SCHODIŠTĚ "C" 14,2 PVC denně 0,44 1 624,48

56,2 6 890,52

KRAJSKÝ ÚŘAD LIBERECKÉHO KRAJE - BUDOVY A, B, C

13. PATRO

celkem

celkem



č. místnosti účel místnosti plocha v m2 povrch četnost úklidu

jednotková cena 

za m2 (bez DPH) v 

Kč

cena celkem za 

rok (bez DPH)      

v Kč

1401 PŘEDSÍŇ PŘED VÝTAHY 6,8 KOBEREC denně 0,24 424,32

1402 CHODBA 101,1 KOBEREC 3x týdně 0,24 3 785,18

1411 PŘEDSÍŇ 5,5 KOBEREC denně 0,24 343,20

1414 PŘEDSÍŇ 5,3 KOBEREC denně 0,24 330,72

1416 ZASEDACÍ MÍSTNOST 9,4 KOBEREC denně 0,32 782,08

1417 KANCELÁŘ 16,6 KOBEREC denně 0,32 1 381,12

1418 KANCELÁŘ 16,6 KOBEREC denně 0,32 1 381,12

1419 KANCELÁŘ 23,6 KOBEREC denně 0,32 1 963,52

1420 KANCELÁŘ 23,6 KOBEREC denně 0,32 1 963,52

1421 KANCELÁŘ 16,6 KOBEREC denně 0,32 1 381,12

1422 KANCELÁŘ 16,6 KOBEREC denně 0,32 1 381,12

1423 KANCELÁŘ 25,8 KOBEREC denně 0,32 2 146,56

1424 KANCELÁŘ 25,8 KOBEREC denně 0,32 2 146,56

1425 KANCELÁŘ 16,6 KOBEREC denně 0,32 1 381,12

1426 KANCELÁŘ 16,6 KOBEREC denně 0,32 1 381,12

1427 KANCELÁŘ 23,6 KOBEREC denně 0,32 1 963,52

1428 KANCELÁŘ 23,6 KOBEREC denně 0,32 1 963,52

1429 KANCELÁŘ 16,6 KOBEREC denně 0,32 1 381,12

1430 KANCELÁŘ 32,6 KOBEREC denně 0,32 2 712,32

1430a KANCELÁŘ 10 KOBEREC denně 0,32 832,00

1433 KANCELÁŘ 16,6 KOBEREC denně 0,32 1 381,12

449,5 32 405,98

1401 PŘEDSÍŇ PŘED VÝTAHY 3,4 PVC denně 0,24 212,16

1403 UMÝVÁRNA 2,3 DLAŽBA denně 0,61 364,78

1404 WC-ŽENY 1,6 DLAŽBA denně 0,61 253,76

1405 WC-IMOBILNÍ 4,8 DLAŽBA denně 0,61 761,28

1406 UMÝVÁRNA 3,8 DLAŽBA denně 0,61 602,68

1407 WC-MUŽI 1,4 DLAŽBA denně 0,61 222,04

1408 PISOÁRY 2,8 DLAŽBA denně 0,61 444,08

1409 KUCHYŃKA 3,5 DLAŽBA denně 0,39 354,90

1412 SCHODIŠTĚ "B" 14,2 PVC denně 0,44 1 624,48

1413 KUCHYŃKA 4,2 DLAŽBA denně 0,39 425,88

1415 SCHODIŠTĚ "C" 14,2 PVC denně 0,44 1 624,48

56,2 6 890,52

KRAJSKÝ ÚŘAD LIBERECKÉHO KRAJE - BUDOVY A, B, C

14. PATRO

celkem

celkem



č. místnosti účel místnosti plocha v m2 povrch četnost úklidu

jednotková cena 

za m2 (bez DPH) v 

Kč

cena celkem za 

rok (bez DPH)      

v Kč

1501 PŘEDSÍŇ PŘED VÝTAHY 6,8 KOBEREC denně 0,24 424,32

1502 CHODBA 101,1 KOBEREC 3x týdně 0,24 3 785,18

1511 PŘEDSÍŇ 5,5 KOBEREC denně 0,24 343,20

1514 PŘEDSÍŇ 5,3 KOBEREC denně 0,24 330,72

1516 KANCELÁŘ 9,4 KOBEREC denně 0,32 782,08

1517 KANCELÁŘ 32,6 KOBEREC denně 0,32 2 712,32

1518 KANCELÁŘ 16,6 KOBEREC denně 0,32 1 381,12

1519 KANCELÁŘ 14,7 KOBEREC denně 0,32 1 223,04

1520 KANCELÁŘ 14,7 KOBEREC denně 0,32 1 223,04

1521 KANCELÁŘ 16,6 KOBEREC denně 0,32 1 381,12

1522 KANCELÁŘ 16,6 KOBEREC denně 0,32 1 381,12

1523 KANCELÁŘ 25,8 KOBEREC denně 0,32 2 146,56

1524 KANCELÁŘ 10 KOBEREC denně 0,32 832,00

1525 KANCELÁŘ 32,6 KOBEREC denně 0,32 2 712,32

1526 KANCELÁŘ 16,6 KOBEREC denně 0,32 1 381,12

1527 KANCELÁŘ 23,6 KOBEREC denně 0,32 1 963,52

1528 KANCELÁŘ 23,6 KOBEREC denně 0,32 1 963,52

1529 KANCELÁŘ 16,6 KOBEREC denně 0,32 1 381,12

1530 KANCELÁŘ 16,6 KOBEREC denně 0,32 1 381,12

1531 KANCELÁŘ 25,8 KOBEREC denně 0,32 2 146,56

1532 ZASEDACÍ MÍSTNOST 17,7 KOBEREC denně 0,32 1 472,64

448,8 32 347,74

1501 PŘEDSÍŇ PŘED VÝTAHY 3,4 PVC denně 0,24 212,16

1503 UMÝVÁRNA 2,3 DLAŽBA denně 0,61 364,78

1504 WC-ŽENY 1,6 DLAŽBA denně 0,61 253,76

1505 WC-IMOBILNÍ 4,8 DLAŽBA denně 0,61 761,28

1506 UMÝVÁRNA 3,8 DLAŽBA denně 0,61 602,68

1507 WC-MUŽI 1,4 DLAŽBA denně 0,61 222,04

1508 PISOÁRY 2,8 DLAŽBA denně 0,61 444,08

1509 KUCHYŃKA 3,5 DLAŽBA denně 0,39 354,90

1512 SCHODIŠTĚ "B" 14,2 PVC denně 0,44 1 624,48

1513 KUCHYŃKA 4,2 DLAŽBA denně 0,39 425,88

1515 SCHODIŠTĚ "C" 14,2 PVC denně 0,44 1 624,48

56,2 6 890,52

KRAJSKÝ ÚŘAD LIBERECKÉHO KRAJE - BUDOVY A, B, C

15. PATRO

celkem

celkem



č. místnosti účel místnosti plocha v m2 povrch četnost úklidu

jednotková cena 

za m2 (bez DPH) v 

Kč

cena celkem za 

rok (bez DPH)      

v Kč

1601 PŘEDSÍŇ PŘED VÝTAHY 6,8 KOBEREC denně 0,24 424,32

1602 CHODBA 101,1 KOBEREC 3x týdně 0,24 3 785,18

1611 PŘEDSÍŇ 5,5 KOBEREC denně 0,24 343,20

1614 PŘEDSÍŇ 5,3 KOBEREC denně 0,24 330,72

1616 KANCELÁŘ 9,4 KOBEREC denně 0,32 782,08

1617 KANCELÁŘ 32,6 KOBEREC denně 0,32 2 712,32

1618 KANCELÁŘ 16,6 KOBEREC denně 0,32 1 381,12

1619 KANCELÁŘ 23,6 KOBEREC denně 0,32 1 963,52

1620 KANCELÁŘ 23,6 KOBEREC denně 0,32 1 963,52

1621 KANCELÁŘ 16,6 KOBEREC denně 0,32 1 381,12

1622 KANCELÁŘ 32,6 KOBEREC denně 0,32 2 712,32

1623 KANCELÁŘ 10 KOBEREC denně 0,32 832,00

1624 KANCELÁŘ 25,8 KOBEREC denně 0,32 2 146,56

1625 KANCELÁŘ 16,6 KOBEREC denně 0,32 1 381,12

1625a KANCELÁŘ 16,6 KOBEREC denně 0,32 1 381,12

1626 KANCELÁŘ 23,6 KOBEREC denně 0,32 1 963,52

1627 KANCELÁŘ 23,6 KOBEREC denně 0,32 1 963,52

1627a KANCELÁŘ 16,6 KOBEREC denně 0,32 1 381,12

1628 KANCELÁŘ 32,6 KOBEREC denně 0,32 2 712,32

1629 KANCELÁŘ 10 KOBEREC denně 0,32 832,00

449,1 32 372,70

1601 PŘEDSÍŇ PŘED VÝTAHY 3,4 PVC denně 0,24 212,16

1603 UMÝVÁRNA 4,2 DLAŽBA denně 0,61 666,12

1604 WC-ŽENY 1,6 DLAŽBA denně 0,61 253,76

1605 WC-ŽENY 2,9 DLAŽBA denně 0,61 459,94

1606 UMÝVÁRNA 3,8 DLAŽBA denně 0,61 602,68

1607 WC-MUŽI 1,4 DLAŽBA denně 0,61 222,04

1608 PISOÁRY 2,8 DLAŽBA denně 0,61 444,08

1609 KUCHYŇKA 3,5 DLAŽBA denně 0,39 354,90

1612 SCHODIŠTĚ "B" 14,2 PVC denně 0,44 1 624,48

1613 KUCHYŇKA 4,2 DLAŽBA denně 0,39 425,88

1615 SCHODIŠTĚ "C" 14,2 PVC denně 0,44 1 624,48

56,2 6 890,52

KRAJSKÝ ÚŘAD LIBERECKÉHO KRAJE - BUDOVY A, B, C

16. PATRO

celkem

celkem



č. místnosti účel místnosti plocha v m2 povrch četnost úklidu

jednotková cena za 

m2 (bez DPH) v 

Kč

cena celkem za 

rok (bez DPH)      

v Kč

1.4 RECEPCE 12,55 KOBEREC denně 0,32 1 044,16

1.12 KANCELÁŘ 37,86 KOBEREC denně 0,32 3 149,95

1.13 KANCELÁŘ 41,38 KOBEREC denně 0,32 3 442,82

1.14 KANCELÁŘ 41,36 KOBEREC denně 0,32 3 441,15

1.15 KANCELÁŘ 38,35 KOBEREC denně 0,32 3 190,72

1.16 KANCELÁŘ 33,34 KOBEREC denně 0,32 2 773,89

1.20 KANCELÁŘ 25,36 KOBEREC denně 0,32 2 109,95

1.21 KANCELÁŘ 25,36 KOBEREC denně 0,32 2 109,95

255,56 21 262,59

1.1 ZÁDVEŘÍ 22,09 TERAZZO denně 0,24 1 378,42

1.2 JEDNACÍ MÍSTNOST 33,00 TERAZZO denně 0,32 2 745,60

1.3 HALA 51,67 TERAZZO denně 0,24 3 224,21

1.5 ZÁZEMÍ RECEPCE 15,35 PVC denně 0,50 2 011,46

1.8 CHODBA 38,38 TERAZZO denně 0,24 2 394,91

1.9 VÝTAH-V2 4,34 PVC denně 0,50 568,71

1.10 VÝTAH-V1 5,52 PVC denně 0,50 723,34

1.11 PŘEPÁŽKOVÁ HALA 85,02 TERAZZO denně 0,24 5 305,25

1.17 ZÁZEMÍ/KUCHYŇKA 18,06 TERAZZO denně 0,39 1 840,68

1.18 HYGIENICKÁ MÍSTNOST 3,36 TERAZZO denně 0,50 440,29

1.19 WC 1,46 TERAZZO denně 0,61 230,80

1.23 CHODBA 3,43 DLAŽBA denně 0,24 214,03

1.26 WC - IMOBILNÍ 4,52 TERAZZO denně 0,61 714,52

1.27 KUCHYŇKA 6,41 TERAZZO denně 0,39 653,31

1.29 SCHODIŠTĚ 28,73 TERAZZO denně 0,44 3 286,71

1.31 PŘEDSÍŇ-ŽENY 5,86 TERAZZO denně 0,61 926,35

1.32 WC-ŽENY 1,19 TERAZZO denně 0,61 188,12

1.33 WC-ŽENY 1,19 TERAZZO denně 0,61 188,12

1.34 PŘEDSÍŇ-MUŽI 4,03 TERAZZO denně 0,61 637,06

1.35 PISOÁRY 5,66 TERAZZO denně 0,61 894,73

1.36 WC-MUŽI 1,19 TERAZZO denně 0,61 188,12

340,46 28 754,73

EVROPSKÝ DŮM - BUDOVA "E"

1. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

celkem

celkem



č. místnosti účel místnosti plocha v m2 povrch četnost úklidu

jednotková cena 

za m2 (bez DPH) v 

Kč

cena celkem za 

rok (bez DPH)      

v Kč

2,02 CHODBA 104,93 KOBEREC denně 0,24 6 547,63

2.7 ZASEDACÍ MÍSTNOST 31,25 KOBEREC denně 0,32 2 600,00

2.8 ZASEDACÍ MÍSTNOST 19,98 KOBEREC denně 0,32 1 662,34

2.9 KANCELÁŘ 22,02 KOBEREC denně 0,32 1 832,06

2,1 KANCELÁŘ 26,23 KOBEREC denně 0,32 2 182,34

2.11 KANCELÁŘ 34,10 KOBEREC denně 0,32 2 837,12

2.12 KANCELÁŘ 37,90 KOBEREC denně 0,32 3 153,28

2.13 KANCELÁŘ 41,38 KOBEREC denně 0,32 3 442,82

2.14 KANCELÁŘ 41,36 KOBEREC denně 0,32 3 441,15

2.15 KANCELÁŘ 38,35 KOBEREC denně 0,32 3 190,72

2.16 KANCELÁŘ 28,88 KOBEREC denně 0,32 2 402,82

2.18 KANCELÁŘ 23,59 KOBEREC denně 0,32 1 962,69

2.19 KANCELÁŘ 25,36 KOBEREC denně 0,32 2 109,95

2.20 KANCELÁŘ 25,36 KOBEREC denně 0,32 2 109,95

2.21 KANCELÁŘ 25,34 KOBEREC denně 0,32 2 108,29

2.22 KANCELÁŘ 25,27 KOBEREC denně 0,32 2 102,46

551,30 43 685,62

2.1 SCHODIŠTĚ 28,36 TERAZZO denně 0,44 3 244,38

2.17 KUCHYŇKA 4,10 TERAZZO denně 0,39 417,87

2.23 WC - IMOBILNÍ 4,52 TERAZZO denně 0,61 714,52

2.24 KUCHYŇKA 6,93 TERAZZO denně 0,39 706,31

2.26 PŘEDSÍŇ-ŽENY 5,86 TERAZZO denně 0,61 926,35

2.27 WC-ŽENY 1,19 TERAZZO denně 0,61 188,12

2.28 WC-ŽENY 1,19 TERAZZO denně 0,61 188,12

2.29 PŘEDSÍŇ - MUŽI 3,87 TERAZZO denně 0,61 611,77

2.30 PISOÁRY 5,66 TERAZZO denně 0,61 894,73

2.31 WC-MUŽI 1,19 TERAZZO denně 0,61 188,12

2.32 WC-MUŽI 1,19 TERAZZO denně 0,61 188,12

64,06 8 268,40

EVROPSKÝ DŮM - BUDOVA "E"

2. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

celkem

celkem



č. místnosti účel místnosti plocha v m2 povrch četnost úklidu

jednotková cena 

za m2 (bez DPH) v 

Kč

cena celkem za 

rok (bez DPH)      

v Kč

3.2 CHODBA 100,25 KOBEREC denně 0,24 6 255,60

3.7 ZASEDACÍ MÍSTNOST 35,58 KOBEREC denně 0,32 2 960,26

3.8 ZASEDACÍ MÍSTNOST 20,60 KOBEREC denně 0,32 1 713,92

3.9 KANCELÁŘ 25,03 KOBEREC denně 0,32 2 082,50

3.10 KANCELÁŘ 29,23 KOBEREC denně 0,32 2 431,94

3.11 KANCELÁŘ 37,27 KOBEREC denně 0,32 3 100,86

3.12 KANCELÁŘ 41,10 KOBEREC denně 0,32 3 419,52

3.13 KANCELÁŘ 44,78 KOBEREC denně 0,32 3 725,70

3.14 KANCELÁŘ 44,76 KOBEREC denně 0,32 3 724,03

3.15 KANCELÁŘ 41,79 KOBEREC denně 0,32 3 476,93

3.16 KANCELÁŘ 31,51 KOBEREC denně 0,32 2 621,63

3.18 KANCELÁŘ 24,04 KOBEREC denně 0,32 2 000,13

3.19 KANCELÁŘ 25,81 KOBEREC denně 0,32 2 147,39

3.20 KANCELÁŘ 25,81 KOBEREC denně 0,32 2 147,39

1.00 KANCELÁŘ 25,79 KOBEREC denně 0,32 2 145,73

5.22 KANCELÁŘ 25,74 KOBEREC denně 0,32 2 141,57

579,09 46 095,09

3.1 SCHODIŠTĚ 31,32 TERAZZO denně 0,44 3 583,01

3.17 KUCHYŇKA 4,10 TERAZZO denně 0,39 417,87

3.24 KUCHYŇKA 6,54 TERAZZO denně 0,39 666,56

3.26 PŘEDSÍŇ-ŽENY 5,86 TERAZZO denně 0,61 926,35

3.27 WC-ŽENY 1,19 TERAZZO denně 0,61 188,12

3.28 WC-ŽENY 1,19 TERAZZO denně 0,61 188,12

3.29 PŘEDSÍŇ-MUŽI 3,87 TERAZZO denně 0,61 611,77

3.30 PISOÁRY 5,66 TERAZZO denně 0,61 894,73

3.31 WC-MUŽI 1,19 TERAZZO denně 0,61 188,12

3.32 WC-MUŽI 1,19 TERAZZO denně 0,61 188,12

3.33 WC - IMOBILNÍ 5,44 TERAZZO denně 0,61 859,96

3.36 SPOJOVACÍ MOST 13,43 PVC denně 0,24 838,03

80,98 9 550,74

EVROPSKÝ DŮM - BUDOVA "E"

3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

celkem

celkem



č. místnosti účel místnosti plocha v m2 povrch četnost úklidu

jednotková cena 

za m2 (bez DPH) v 

Kč

cena celkem za 

rok (bez DPH)      

v Kč

4,02 CHODBA 100,25 KOBEREC denně 0,24 6 255,60

4.7 ZASEDACÍ MÍSTNOST 35,58 KOBEREC denně 0,32 2 960,26

4.8 ZASEDACÍ MÍSTNOST 20,60 KOBEREC denně 0,32 1 713,92

4.9 KANCELÁŘ 25,03 KOBEREC denně 0,32 2 082,50

4.10 KANCELÁŘ 29,23 KOBEREC denně 0,32 2 431,94

4.11 KANCELÁŘ 37,28 KOBEREC denně 0,32 3 101,70

4.12 KANCELÁŘ 41,10 KOBEREC denně 0,32 3 419,52

4.13 KANCELÁŘ 44,78 KOBEREC denně 0,32 3 725,70

4.14 KANCELÁŘ 44,76 KOBEREC denně 0,32 3 724,03

4.15 KANCELÁŘ 41,79 KOBEREC denně 0,32 3 476,93

4.16 KANCELÁŘ 31,51 KOBEREC denně 0,32 2 621,63

4.18 KANCELÁŘ 24,04 KOBEREC denně 0,32 2 000,13

4.19 KANCELÁŘ 25,81 KOBEREC denně 0,32 2 147,39

4.20 KANCELÁŘ 25,81 KOBEREC denně 0,32 2 147,39

1.00 KANCELÁŘ 25,79 KOBEREC denně 0,32 2 145,73

5.22 KANCELÁŘ 25,74 KOBEREC denně 0,32 2 141,57

579,10 46 095,92

4.1 SCHODIŠTĚ 31,05 TERAZZO denně 0,44 3 552,12

4.17 KUCHYŇKA 4,10 TERAZZO denně 0,39 417,87

4.24 KUCHYŇKA 6,53 TERAZZO denně 0,39 665,54

4,26 PŘEDSÍŇ-ŽENY 5,86 TERAZZO denně 0,61 926,35

4.27 WC-ŽENY 1,19 TERAZZO denně 0,61 188,12

4.28 WC-ŽENY 1,19 TERAZZO denně 0,61 188,12

4.29 PŘEDSÍŇ-MUŽI 3,87 TERAZZO denně 0,61 611,77

4.30 PISOÁRY 5,66 TERAZZO denně 0,61 894,73

4.31 WC-MUŽI 1,19 TERAZZO denně 0,61 188,12

4.32 WC-MUŽI 1,19 TERAZZO denně 0,61 188,12

4.34 SPOJOVACÍ MOST 13,70 PVC denně 0,24 854,88

75,53 8 675,72

EVROPSKÝ DŮM - BUDOVA "E"

4. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

celkem

celkem



č. místnosti účel místnosti plocha v m2 povrch četnost úklidu

jednotková cena 

za m2 (bez DPH) v 

Kč

cena celkem za 

rok (bez DPH)      

v Kč

5.2 CHODBA 100,25 KOBEREC denně 0,24 6 255,60

5.7 ZASEDACÍ MÍSTNOST 35,58 KOBEREC denně 0,32 2 960,26

5.8 ZASEDACÍ MÍSTNOST 20,60 KOBEREC denně 0,32 1 713,92

5.9 KANCELÁŘ 25,03 KOBEREC denně 0,32 2 082,50

5.10 KANCELÁŘ 29,23 KOBEREC denně 0,32 2 431,94

5.11 KANCELÁŘ 37,27 KOBEREC denně 0,32 3 100,86

5.12 KANCELÁŘ 41,10 KOBEREC denně 0,32 3 419,52

5.13 KANCELÁŘ 44,78 KOBEREC denně 0,32 3 725,70

5.14 KANCELÁŘ 44,76 KOBEREC denně 0,32 3 724,03

5.15 KANCELÁŘ 41,79 KOBEREC denně 0,32 3 476,93

5.16 KANCELÁŘ 31,51 KOBEREC denně 0,32 2 621,63

5.18 KANCELÁŘ 24,04 KOBEREC denně 0,32 2 000,13

5.19 KANCELÁŘ 25,81 KOBEREC denně 0,32 2 147,39

5.20 KANCELÁŘ 25,81 KOBEREC denně 0,32 2 147,39

5,21 KANCELÁŘ 25,79 KOBEREC denně 0,32 2 145,73

5.22 KANCELÁŘ 25,74 KOBEREC denně 0,32 2 141,57

579,09 46 095,09

5.1 SCHODISTE 30,37 TERAZZO denně 0,44 3 474,33

5.17 KUCHYŇKA 4,10 TERAZZO denně 0,39 417,87

5.24 KUCHYŇKA 6,54 TERAZZO denně 0,39 666,56

5.26 PŘEDSÍŇ-ŽENY 5,86 TERAZZO denně 0,61 926,35

5.27 WC-ŽENY 1,19 TERAZZO denně 0,61 188,12

5.28 WC-ŽENY 1,19 TERAZZO denně 0,61 188,12

5.29 PŘEDSÍŇ - MUŽI 3,87 TERAZZO denně 0,61 611,77

5.30 PISOÁRY 5,66 TERAZZO denně 0,61 894,73

5.31 WC-MUŽI 1,19 TERAZZO denně 0,61 188,12

5.32 WC-MUŽI 1,19 TERAZZO denně 0,61 188,12

5.33 WC - IMOBILNÍ 5,44 TERAZZO denně 0,61 859,96

66,60 8 604,02

EVROPSKÝ DŮM - BUDOVA "E"

5. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

celkem

celkem


